
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/162/2012 

RADA  GMINY  W  JABŁONCE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka  
uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 o kwotę 206.516,40 zł w tym: dochody 

bieżące - 197.471 zł, dochody majątkowe - 9.045,40 zł, a zmniejsza się dochody budżetu Gminy Jabłonka 

o kwotę 109.434,40 zł w tym: dochody majątkowe - 109.434,40 zł- szczegółowość zmian przedstawia 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 54.009.481,77 zł w tym: 

dochody bieżące - 48.002.607,77 zł, dochody majątkowe - 6.006.874 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012 o kwotę 491.449,62 zł w tym: wydatki 

bieżące - 466.449,62 zł, wydatki majątkowe - 25.000 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 394.367,62 zł 

w tym: wydatki bieżące - 239.367,62 zł, wydatki majątkowe - 155.000 zł.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2012 - szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 - szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 61.133.218,57 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące - 41.542.873,56 zł z czego na:  

1) wydatki jednostek budżetowych - 30.804.614,34 zł w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20.542.231,09 zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 10.262.383,25 zł  

2) dotacje na zadania bieżące - 1.711.594 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.361.902 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 762.763,22 zł,  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 100.000 zł,  

6) obsługa długu - 802.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4426



- wydatki majątkowe - 19.590.345,01 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 19.590.345,01 zł 

z czego na: programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 8.287.499 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/162/2012 

Rada Gminy w Jabłonce 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  

 
(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011  

Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 grudnia 2012 r.)  
  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  §  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  3 000,00 zł   

 01095  pozostała działalność  3 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  3 000,00 zł   

  0830  wpływy z usług  3 000,00 zł   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  97 389,00 zł   

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  14 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  14 000,00 zł   

  0690  wpływy z różnych opłat  14 000,00 zł   

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego  83 389,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  83 389,00 zł   

  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  83 389,00 zł   

  2003  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  26 333,30 zł   

  2007  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  57 055,70 zł   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  26 695,00 zł   

 80101  szkoły podstawowe  6 695,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  6 695,00 zł   

  0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  6 695,00 zł   

 80148  stołówki szkolne i przedszkolne  20 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  20 000,00 zł   

  0830  wpływy z usług  20 000,00 zł   

852  POMOC SPOŁECZNA  20 179,00 zł   

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  8 000,00 zł   

  0980  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  8 000,00 zł   

 85213  
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  1 756,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  1 756,00 zł   

  2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 756,00 zł   

 85295  pozostała działalność  10 423,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  10 423,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4426



  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  10 423,00 zł   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  50 208,00 zł   

 85415  pomoc materialna dla uczniów  50 208,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  50 208,00 zł   

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  50 208,00 zł   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  9 045,40 zł  109 434,40 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  9 045,40 zł  109 434,40 zł  

  w tym: dochody majątkowe  9 045,40 zł  109 434,40 zł  

  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  9 045,40 zł   

  6290  
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   109 434,40 zł  

  6297  
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  9 045,40 zł   

  razem dochody  206 516,40 zł  109 434,40 zł  

  w tym: dochody bieżące  197 471,00 zł   

  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  83 389,00 zł   

  dochody majątkowe  9 045,40 zł  109 434,40 zł  

  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 045,40 zł   

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/162/2012   

Rada  Gminy w Jabłonce   

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  

 
(zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka  

z  dnia  30 grudnia 2011 r.)  
  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  130 000,00 zł  130 000,00 zł  

 60016  drogi publiczne gminne  130 000,00 zł  130 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  130 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  130 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  130 000,00 zł   

  -wydatki majątkowe w tym:   130 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00 zł  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  8 900,00 zł  8 900,00 zł  

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  8 900,00 zł  8 900,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  8 900,00 zł  8 900,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  8 900,00 zł  7 400,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 400,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  8 900,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 500,00 zł  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  84 929,83 zł  84 929,83 zł  

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego  84 929,83 zł  84 929,83 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  84 929,83 zł  84 929,83 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4426



  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  84 929,83 zł  84 929,83 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  98 825,00 zł  72 130,00 zł  

 80101  szkoły podstawowe  20 095,00 zł  6 100,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  20 095,00 zł  6 100,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  18 695,00 zł  6 100,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00 zł  5 400,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  16 695,00 zł  700,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 400,00 zł   

 80104  przedszkola  7 000,00 zł  7 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  7 000,00 zł  7 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   7 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 000,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 000,00 zł   

 80110  gimnazja  32 000,00 zł  12 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  32 000,00 zł  12 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  18 000,00 zł  12 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 000,00 zł  12 000,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00 zł   

 80114  zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół   22 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   22 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   22 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   22 000,00 zł  

 80148  stołówki szkolne i przedszkolne  39 730,00 zł  25 030,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  39 730,00 zł  25 030,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  39 730,00 zł  25 030,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 030,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 700,00 zł  25 030,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA  20 179,00 zł   

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  8 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  8 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  8 000,00 zł   

 85213  

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  1 756,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 756,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  1 756,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 756,00 zł   

 85295  pozostała działalność  10 423,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  10 423,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 423,00 zł   

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  907,79 zł  907,79 zł  

 85395  pozostała działalność  907,79 zł  907,79 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  907,79 zł  907,79 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  907,79 zł  907,79 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4426



854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  50 208,00 zł   

 85415  pomoc materialna dla uczniów  50 208,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  50 208,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 208,00 zł   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  96 500,00 zł  91 500,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  92 500,00 zł  78 500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  67 500,00 zł  53 500,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  67 500,00 zł  51 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00 zł  51 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  64 500,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 500,00 zł  

  -wydatki majątkowe w tym:  25 000,00 zł  25 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 zł  25 000,00 zł  

 90095  pozostała działalność  4 000,00 zł  13 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 000,00 zł  13 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  4 000,00 zł  13 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  4 000,00 zł   

926  KULTURA FIZYCZNA  1 000,00 zł  6 000,00 zł  

 92601  obiekty sportowe  1 000,00 zł  6 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 000,00 zł  6 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  1 000,00 zł  6 000,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 000,00 zł   

  razem wydatki  491 449,62 zł  394 367,62 zł  

  w tym;    

  wydatki bieżące w tym:  466 449,62 zł  239 367,62 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  297 581,00 zł  149 530,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  43 786,00 zł  123 800,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  253 795,00 zł  25 730,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  83 031,00 zł  4 000,00 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  85 837,62 zł  85 837,62 zł  

  wydatki majątkowe w tym:  25 000,00 zł  155 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 zł  155 000,00 zł  
 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4426



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX/162/2012   

Rada  Gminy w Jabłonce   

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

wydatki majątkowe  

 
(zmiany do uchwały budżetowej Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

  
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   130 000,00 zł  

 60016  drogi publiczne gminne   130 000,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00 zł  

  1)położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych   130 000,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  25 000,00 zł  25 000,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 000,00 zł  25 000,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 zł  25 000,00 zł  

  1)wykonanie rekanalizacji we wsiach Zubrzyca Górna i Zubrzyca Dolna   25 000,00 zł  

  2) wykonanie rekanalizacji we wsi Jabłonka  25 000,00 zł   

  razem wydatki majątkowe w tym:  25 000,00 zł  155 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  25 000,00 zł  155 000,00 zł  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIX/162/2012   

Rada  Gminy w Jabłonce   

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

 

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

 

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

  
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  §  TREŚĆ  zwiększenia  zmniejszenia  

852  POMOC SPOŁECZNA  1 756,00 zł   

 85213  
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  1 756,00 zł   

  dochody bieżące w tym:  1 756,00 zł   

  2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 756,00 zł   

   razem  1 756,00 zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4426



II. WYDATKI BUDZETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z MOCY 
USTAW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

  
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  TREŚĆ  zwiększenia  zmniejszenia  

852  POMOC SPOŁECZNA  1 756,00 zł   

 85213  
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  1 756,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 756,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 756,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 756,00 zł   

  razem wydatki  1 756,00 zł   

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4426


		2012-09-11T12:21:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




